

2021-05-11

Näringsliv och samhällsbyggnad

Emma Borg

Tfn: 063-14 66 30

E-post: emma.borg@regionjh.se

RUN/329/2020

Förslag till gränsöverskridande samarbetsprogram för Sverige-Norge för perioden 2021-2027 (Interreg)

Ärendebeskrivning

Region Dalarna, Region Jämtland Härjedalen, Region Värmland, Region Västernorrland och Västra Götalandsregionen fick i april 2020 erbjudande att ta fram förslag till gränsöverskridande samarbetsprogram för Sverige-Norge för perioden 2021-2027. Erbjudandet skulle redovisas senast den 22 januari 2021 enligt ursprungsbeslutet. Tidplanen för framtagandet av programmet har därefter senarelagts, och förslag till program skulle enligt regeringsbeslut 2021-01-14 redovisas senast den 30 april 2021.

Region Värmland har varit sammanhållande för programskrivningen, som är ett samarbete mellan programrådets åtta regioner (Värmland, Jämtland Härjedalen, Dalarna, Västernorrland och Västra Götalandsregionen samt de norska fylkeskommunerna Innlandet, Trøndelag och Viken), och en remissversion av programmet skickades ut i februari. Region Jämtland Härjedalen besvarade remissen i mitten av mars (RUN/123/2021).

Efter remissomgången har det blivit ytterligare justeringar i tidplanen, och just nu är besked att erbjudandet ska återredovisas den 15 juni. Det pågår dock diskussioner om ytterligare förlängning till den 18 juni. Om det realiserar kommer programförslaget att kunna behandlas av regionala utvecklingsnämnden vid sammanträdet den 15 juni inför att förslaget ska lämnas in till Näringsdepartementet. Om förlängningen inte beviljas behöver beslut om Region Jämtland Härjedalens ställningstagande till programförslaget delegeras.

Regiondirektörens förslag

Beslut om Region Jämtland Härjedalens ställningstagande gällande förslag till gränsöverskridande samarbetsprogram (Interreg) för Sverige-Norge för perioden 2021-2027 delegeras till regionala utvecklingsnämndens ordförande, efter samråd med nämndens 2:e vice ordförande.

I tjänsten
Hans Svensson
Regiondirektör

Anna Halvarsson
Områdeschef Hållbar tillväxt

Utdrag till

Organisation/person som protokollsutdrag och/eller yttrande ska skickas till.